ὁμοίως ὡς καὶ Παύσαν.
 ἡδὲ. Palmer.

ἡδὲ ἡνὸς αὐτῶν αὐτῶν
 mer.

ἡδὲ ἡνὸς καὶ Παύσαν.
 Palmer.

PLVTARCHI VITAE comparatae

PHILOPOEMENIS

&

T. Q. FLAMINII.

PHILOPOEMENES.

CASSANDER Mantineæ sum-
 ma nobilitate fuit & autorita-
 te inter ciues pollens impri-
 mis. Hic fortunæ fluctibus do-
 mo profugus Megalopolin se
 contulit: potissimum Crausis
 gratia patris Philopœmenis,
 viri cum omni præfulgentis gloria, tum verò pri-
 uatim ei familiaritate coniuncti. Ab hoc est super-
 stite cultus omni genere officiorum. Quo mor-
 tuo, vt vices rependeret illi hospitalitatis, filium
 eius orbem educauit: quo modo Phœnicis ait
 Homerus fuisse Achillem alumnum. Vnde gene-
 rosus & regiis à teneris vsq; vnguiculis conforma-
 tus fuit & adoleuit moribus. Vbi iam pubertatem
 Philopœmenes attigit, Ecdemus Demophanes-
 que Megalopolitani, qui familiares Archelai in
 Academia fuerant, atque philosophiam præ æ-
 qualibus suis in forum & negotiorum puluerem
 produxerāt, susceperunt curam eius. Hi summissis
 Aristodemo percussoribus, patriam suam libera-
 runt tyrannide, & ad Sicyonium tyrannum ex-
 pellendum Nicoclem præsto fuerunt Arato, pe-
 tentibusque Cyrenæis mare traiecerunt, ac rem-
 publicam eorum concussam seditionibus & affe-
 ctam composuerunt concinnaueruntque decen-
 tissime. Porro inter cæteras actiones, hi Philopœ-
 menis quoq; institutionem curæ habuerunt, ad
 cōmune Græciæ saluē præceptis excolentes eū
 philosophiæ. Namq; Græcia, quum hūc post vete-
 rum virtutē ducū quasi cordū edidisset in senectu-
 te mirū in modū est exosculata, potentiamq; eius
 vna cum gloria amplificauit. Romanus verò quis-
 piam celebrians eum, vltimum Græcorum appel-
 lauit; quasi nullū Græciæ exinde inclutū virum vel
 ipsa genuerit dignum. Fuit specie non (vt nōnulli
 arbitrantur) deformi: extat enim etiā nūc Delphis
 statua eius. Nā hospitis Megarenfis inscitæ aiunt
 ipsius facilitatem & simplicitatē dedisse causam.

D

E

F